｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市立中山高級中學

發文字號：基府教學參字第1140233343號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(2815146_11424P010309_1140233343_114D2043769-01.pdf)

有關國立臺北教育大學辦理「F2生成式AI融入學科領域教
學講師培訓工作坊」，詳如說明，請查照。

依據國立臺北教育大學114年6月30日北教大教育字第
1140610060號函辦理。
旨揭工作坊為培養教師及學生對AI工具的使用概念與能
力，並引導其運用AI技術解決教學與學習上的問題，特辦
理「F2生成式AI融入學科領域教學講師培訓工作坊」，期
能培育專業講師，共同推動科技輔助自主學習相關活動。

研習課程資訊：

研習時間：114年8月22日（五）上午9時至下午4時。
研習地點：國立臺北教育大學(臺北市大安區和平東路二
段134號)篤行樓Y501教室。
報名網址：https://forms.gle/KyRmq4HqrJxRtmP88
報名期限：即日起至114年7月28日（一）12:00止。
錄取通知：114年7月31日（四）前公告或以電子郵件通
知錄取名單。

實施辦法及議程詳如附件。因場地容納人數有限，額滿後

將列入候補名額，敬請及早報名。

地址：202基隆市中正區義一路1號
承辦人：詹凱崴
電話：0224591311 分機20
電子信箱：ab8997@gm.kl.edu.tw

發文日期： 中華民國114年7月3日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

(一)
(二)

(三)
(四)
(五)

四、

第1頁，共2頁

教務處 114/07/03

1140105869

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

敬請鼓勵教師參與，並惠予出席人員公(差)假及協助課務
排代事宜。

如有旨揭工作坊相關問題，請逕洽國立臺北教育大學教育

系朱玉筑助理（電話： 0922-227913，電子郵件：
chu1128@mail.ntue.edu.tw）。

正本：基隆市立國民中學(含高中)

副本：本府教育處課程教學科

五、

六、

電  子  公  文
交  換  章
2025/07/03
11:00:07

第2頁，共2頁

教務處 114/07/03

1140105869